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BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Ndërtimi  fushës së sportit Valias si dhe 

ndërtimi i godinës + shkallarët”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Nr. REF-42429-03-26-2025 

 

5. Fondi Limit: 2,700,551.50 (dy milion e shtatëqindmijë e pesëqind e  pesëdhjetë e një pikë e 

pesëdhjetë )lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit date 25.04.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [21] (date 28.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2,680,617.73 

   
Monedha Leke (me TVSH) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  ARENA MK 

Adresa Fier, Ballsh, Fshati Ninesh; Rruga Dames-Ninesh; Lagjja Memaj, Nj.Adm.Fratar, Bashkia 

Mallakaster. 

Numri i NIPT-it   L67619801Q 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 08.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa:                 Rr. “Beqir Luga”, Tiranë 

Tel/Faks:               0677033384 

E-mail:               info@dekori.al 

      Adresa e web-faqes: www.dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, Marrveshje kuader,  Sherbim. 

 

3. Objekti i kontratës:  Sherbim transena me qira. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF- 46070-04-24-2025. 

 

5. Fondi Limit : 3,000,000(tremilion) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.05.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr.24 datë 12.05.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3,420,000 

                    (me TVSH) 
Monedha Leke 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:             R.S&M sh.p.k 

Adresa:          Autostrada Tirane-Durres, km 2 ,Tirane 

Nipti:              K32203002I 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 


